
17/07/2024
077-5006206
052-6885006

כל הזכויות שמורות לאסף דוק - חברת עורכי דין ©

עורך דין פלילי מומלץ בישראל
מי שמתנהל נגדו הליך פלילי נזקק לשירותיו של עורך דין פלילי מומחה ומנוסה. כאשר מדובר בחייו,

כבודו, פרנסתו וחירותו של אדם, לא די בכך שיטפל בענייניו עורך דין פלילי. כדי שההליך הפלילי יסתיים
בדרך הטובה ביותר עבור הנאשם או החשוד, עליו להיות מיוצג על ידי עורך דין פלילי בעל ניסיון רב, ידע

מעמיק ורקורד מרשים של הצלחות בייצוג לקוחות קודמים. בהליך הפלילי, עורך הדין הוא זה שעומד
לצידו של הנאשם במאבקו מול מערכות האכיפה והחוק, הוא המשענת עליה נשען הנאשם, הוא הגנרל,

הצבא, ואביר הצדק הלוחם למענו. מדובר בתפקיד בעל השפעה גורלית על עתידו וחייו של נאשם וכן על
רווחתם ועתידם של יקיריו. עו”ד אסף דוק מסביר במאמר הבא כל מה שצריך לדעת לפני שבוחרים עורך

דין פלילי מומלץ.

מהו משפט פלילי

כבני אדם אנו חיים בחברתם של בני אדם אחרים, אנו מתגוררים זה לצד זה,  חולקים את העולם ומרחביו אלו עם
אלו ותלויים בבני אדם סביבנו לרווחתנו, לכלכלתנו ולביטחוננו. החברה האנושית, שפעם הייתה מורכבת משבטים,
גדלה והתפתחה למדינות גדולות אשר בהן חבלי ארץ שונים, ערים ויישובים כפריים. כדי שכל אדם החי במדינה יוכל
לנהל את חייו בביטחון ורווחה, אנו זקוקים לאמות  מוסר, נורמות התנהגות המכבדות את האחר, חוקים המגדירים

אלו התנהגויות מותרות ואלו אסורות ומערכת אכיפה שתאפשר איתור וענישה של מי שעובר על החוק.

בישראל הפלילי  הדין  למדינה.  ובין אדם  לאדם  בין אדם  היחסים  חוקים המסדירה את  הוא מערכת  הפלילי  הדין 
מבוסס על המשפט האנגלי ומותאם למציאות הישראלית של ימינו בעזרת עדכונים, הבהרות ושינויים שהזמן החולף
והנסיבות המשתנות מחייבים. הדין הפלילי הינו מערכת חוקים, המסדירים את החיים במדינה על ידי קביעה ברורה
מותאמת ענישה  לדין,  נאשמים  העמדת  תנאי  של  הגדרה  ולצידן  פליליות,  כעבירות  המוגדרות  התנהגויות  של 

נוספות. אפשריות  הרתעה  ופעולות  העבירה  לחומרת 

מי שנחשדים בביצוע עבירה פלילית נחקרים במשטרה, במידה וממצאי החקירה תומכים בטענה כי הנאשם ביצע
תיק את  לסגור  או  אישום  כתב  נגדו  להגיש  אם  שתחליט  לפרקליטות  התיק  יועבר  לו,  המיוחסת  העבירה  את 

החקירה.

לאחר הגשת כתב אישום עומד הנאשם לדין ובית המשפט יהיה זה שיחליט האם להרשיעו בעבירה המיוחסת לו או
עבודות קנס,  הבאות:  מהדרכים  יותר  או  באחת  להיענש  צפוי  הוא  לו  שיוחסה  בעבירה  ויורשע  ככל  בדין.  לזכותו 

שירות, מאסר, פיקוח והטלת איסורים ומגבלות. חומרת העונש משתנה בהתאם לחומרת העבירה ונסיבותיה.

של ובסיועה  הכללית  התביעה  באמצעות  זאת  המבצעת  עצמה,  המדינה  הוא  החוק  אכיפת  על  שאחראי  מי 
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כך פרטי,  אדם  הוא  הנפגע  כאשר  גם  התובעת,  היא  המדינה  פליליים  שבתיקים  היא  הדבר  משמעות  המשטרה. 
,או התובע  פלילי  במשפט  הנאשם.  ובין  התובעת,  כאמור  שהיא  המדינה,  בין  מתנהל  פלילי  משפט  שלמעשה 
הקטגור, הוא פרקליט העובד בשירות המדינה והסנגור הוא עורך דין פלילי פרטי או עורך דין פלילי העובד בשירות

הסנגוריה הציבורית.

ייחשבו במדינה ייתכן שמעשה או התנהגות  בין מדינה אחת לחברתה,  חשוב לזכור שהדין הפלילי עשוי להשתנות 
אין זרה  במדינה  חוקי  הוא  מסוים  שמעשה  העובדה  חוקית.  להתנהגות  שנייה  ובמדינה  פלילית  לעבירה  אחת 
במנעד העוסק  ומורכב,  רחב  תחום  הוא  הפלילי  הדין  בישראל.  חוקי  ייחשב  זה  מעשה  שבהכרח  משמעותה 
התנהגויות רחב שכולן נחשבות לעבירות פליליות. בהיותו מורכב ומגוון, העיסוק בפלילים מחייב ידע רחב ומעמיק

הנצבר במשך שנים של התמקדות בתחום זה.

תחומי הדין הפלילי

כאמור, הדין הפלילי כולל סעיפים רבים ומגוונים המגדירים עבירות בעלות חומרה ואופי שונים.

שונה, ענישה  מותאמת  דרגה  כל  עבור  פליליות,  עבירות  של  חומרה  דרגות  שלוש  קיימות  בישראל  הפלילי  בדין 
העבירה: לחומרת  בהתאם 

◻️ עבירות חטא – עבירות קלות, שהעונש בגינן הוא עד מקסימום שלושה חודשי מאסר.

◻️ עבירות עוון – עבירות שנושאות עונש מאסר בטווח שבין שלושה חודשים לשלוש שנים

◻️ עבירות פשע – עבירות חמורות הנושאות עונש מאסר של למעלה משלוש שנים.

מהי עבירה פלילית

פוגעניות התנהגויות  להגדיר  מדינה  כל  נדרשת  אישית,  ורווחה  ביטחון  של  חיים  ואזרחיה,  לתושביה  לאפשר  כדי 
כאסורות ולהוציאן אל מחוץ לחוק. התנהגויות  אלו הן התנהגויות המסכנות, מבזות, או עשויות לפגוע בדרך כלשהי

ללא הצדקה באזרחי ותושבי המדינה. ביצוע אחת מהפעולות האסורות הללו נחשב לעבירה פלילית.

https://www.dok.co.il/עבירה-פלילית/
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בגין ביצוע כל עבירה פלילית מוגדר עונש מקסימלי ולעיתים אף עונש מינימום על מנת ולהבטיח שמבצע העבירה
ייענש באופן ראוי ובכדי למנוע מתן עונש קל מדי למי שביצע עבירה חמורה.

כאמור, העבירות הפליליות נחלקות לשלושה סוגים, בהתאם לחומרתן: החל מעבירות חטא, שהן העבירות הקלות
וכלה בעבירות פשע, שהן העבירות החמורות ביותר, אשר העונש המינימאלי בגינן ביותר, עבור דרך עבירות עוון 

הוא שלוש שנות מאסר.

סוגי עבירות פליליות

הדין הפלילי נועד להגן על אזרחי המדינה ותושביה, לאפשר לכל אחד חיים של ביטחון אישי ולספק סעד והגנה למי
ועוד. כדי שהדין הפלילי יספק לאזרח את ההגנה הנדרשת, עליו שנפגע ממעשי אלימות, מרמה, הונאה, איומים 
להקיף את כל תחומי החיים ולכלול מענה והגדרה לכל עבירה שניתן לבצע. היות שכך, העבירות בהן עוסק הדין

הפלילי נפרשות על מנעד רחב של התנהגויות.

וההיקף המגוון  את  ולהדגים  להמחיש  כדי  בדין,  המוגדרת  המלאה  העבירות  רשימת  את  מלהכיל  היריעה  קצרה 
הרחבים, נציין כאן עיקר סוגי העבירות הפליליות בהן עוסק עורך דין פלילי:

דעת בקלות  המתה  מופחתת,  באחריות  המתה  מחמירות,  בנסיבות  רצח  הריגה,  רצח,  והמתה:  רצח  עבירות   ️◻
וגרימת מוות ברשלנות.

◻️ עבירות נשק: נשיאת נשק, מכירת נשק או ייצור של נשק.

◻️ עבירות סמים: סחר בסמים, ייצור סמים, ייצוא ויבוא, אספקת סם, החזקת סמים, שימוש בסמים לצריכה עצמית,
הדחת קטינים לשימוש בסמים, החזקת כלים לשימוש בסמים ונתינת סמים לקטינים.

◻️ עבירות מחשב וסייבר: פשיעה קיברנטית, פשעי סייבר, חדירה ופריצה למערכות מידע, הימורים מקוונים והונאה
ממוחשבת.

◻️ עבירות מין: אונס, מעשה סדום בנסיבות אינוס, מעשה מגונה, מעשה מגונה בפומבי, מעשה סדום בהסכמה,
בעילה אסורה בהסכמה והטרדה מינית.

שנים מזה  ומספק  וירטואלית  סחיטה  ואירועי  משברים  מנהל  בתחומו,  כמוביל  משרדנו,  ברשת:  מינית  סחיטה   ️◻
רבות ייעוץ וייצוג משפטי למטופלים שנפלו קורבן למעשי נוכלות, איומים וסחיטה ברשת.
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◻️ עבירות צווארון לבן: מרמה והפרת אמונים, שוחד, קבלת דבר במרמה, הונאה, זיוף מסמכים, גניבה ממעביד,
הלבנת הון, ניירות ערך, עבירות מע”מ, עבירות מס.

גניבה לשם  תקיפה  ציבור,  עובד  בידי  גניבה  מיוחדות,  בנסיבות  גניבה  ממעביד,  גניבה  גניבה,  גניבה:  עבירות   ️◻
השוד. ועבירת 

◻️ עבירות תקיפה וחבלה: תקיפה סתם, תקיפה הגורמת חבלה של ממש, תקיפת קטין, תקיפה בנסיבות מחמירות,
בנסיבות ופציעה  חבלה  פציעה,  חמורה,  חבלה  מחמירה,  בכוונה  חבלה  שוטרים,  תקיפת  ציבור,  עובד  תקיפת 

ועוד. סכין  החזקת  ברשלנות,  חבלה  מחמירות, 

חמורה, חבלה  ממש,  של  חבלה  הגורמת  תקיפה  סתם,  תקיפה  זוג,  בת  תקיפת  במשפחה:  אלימות  עבירות   ️◻
מאיימת. הטרדה  למניעת  צו  איומים, 

◻️ עבירות רכוש: עבירות פריצה והתפרצות, החזקת נכס החשוד כגנוב, עבירות גניבה ושוד.

ענישה בגין עבירות פליליות

בידיה של מערכת האכיפה ארבע דרכים שונות בהן ניתן להעניש עבריינים:

◻️ פגיעה בכיסו של העבריין – המדינה רשאית להעניש עבריינים בצורה כספית באמצעות הטלת קנסות הנגבים
לקופת המדינה, חילוט רכוש של העבריין או תשלום פיצויים לנפגע העבירה.

ולשלוח אותו לרצות תקופת חירותו של העבריין  – המדינה רשאית לשלול את  ◻️ פגיעה בחירותו של העבריין 
מאסר בכלא. כמו כן, יכולה המדינה להטיל על העבריין חובת ביצוע עבודות שירות למען הציבור.

בין המדינה.  אזרחי  זכאים  להן  וזכויות  הטבות  העבריין  מן  לשלול  רשאית  המדינה   – והטבות  זכויות  שלילת   ️◻
רישיונו של לפסול את  נשק,  נשיאת  רישיון  לשלול  שלו,  הנהיגה  רישיון  לשלול מעבריין את  יכולה המדינה  השאר 

עבריין לעסוק במקצועות מסוימים ולאסור עליו לצאת מן הארץ.

◻️ פגיעה במוניטין – קיומו של אישום או אף רישום פלילי כנגדו, יכול לפגוע במוניטין של העבריין, להטיל כתם על
שמו הטוב ולחבל בסיכוייו למצוא עבודה, להתפרנס ולהשתלב בחברה.

https://www.dok.co.il/criminal-law/עבירות-צווארון-לבן/
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תיקון 113 לחוק העונשין – עקרונות הענישה שעל השופט להתחשב
בהם ולקבוע את האיזונים ביניהם

בבואו של שופט לקבוע את גזר דינו של נאשם בביצוע עבירה פלילית, מתחשב השופט בגורמים רבים המעידים על
ביצוע נסיבות  העבירה,  חומרת  נמצאים  השופט  יתחשב  בהם  הגורמים  בין  ונסיבותיה.  חומרתה  העבירה,  אופי 
העבירה, הנק שנגרם כתוצאה מן העבירה, עברו הפלילי של העבריין, סיכויי השיקום של העבריין והבעת חרטה
מצד הנאשם. חומרת העונש אותו יגזור השופט על הנאשם תיקבע על פי המשקל המיוחס לכל אחד מן הגורמים

כאמור.

לפני התיקון נוצר מצב בו עבריינים שביצעו עבירות דומות קיבלו עונשים שונים בחומרתם במידה משמעותית, היות
שהשופטים אשר גזרו את העונש ייחסו משקל שונה לכל אחד מן הגורמים. לאור ריבוי מקרים בהם התגלו פערים
משמעותיים בחומרת העונש שהוטל על עבירות שנסיבותיהן דומות נוצר צורך לתקן חוקים ותקנות שיבטיחו מתאם

גדול יותר בין העבירה שבוצעה ובין העונש שיוטל על העבריין.

תיקון 113 לחוק העונשין נועד ליצור מתאם הולם בין חומרת העבירה ובין חומרת העונש ולתקן את העיוות והעוול
פליליות, עבירות  עבור  מתאים  עונש  לגזור  כיצד  השופטים  את  מנחה  התיקון  מדי.  גדולים  ענישה  מפערי  שנוצר 

ומציב את ההלימה בין חומרת העונש וחומרת העבירה כעיקרון מנחה לקביעת גזר דין הולם.

לפי תיקון 113 לחוק העונשין, תהליך גזירת עונשו של עבריין צריך להתבצע בשני שלבים:

עבור ההולם  הענישה  מתחם  מהו  לקבוע  השופט  על  זה  בשלב   – הולם  ענישה  מתחם  קביעת  ראשון:  שלב   ️◻
העבירה שבוצעה.

היכן בתוך תחום הענישה שנקבע, זה קובע השופט  – בשלב  ◻️ שלב שני: מיקום העבירה בתוך מתחם הענישה 
מצויה העבירה הנדונה בתיק.

חשוב לציין: שופט רשאי לחרוג ממתחם הענישה שקבע, כאשר הוא סבור שהדבר יסייע לשיקומו של הנאשם.

את למקם  אותו  שהנחו  השיקולים  את  ולפרט  שקבע  הדין  גזר  את  לנמק  נדרש  שופט  כל   ,113 תיקון  לאחר  
העבריין במקום בו מיקם אותו בתוך מתחם הענישה שנקבע בשלב הראשון.
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מיהו עורך דין?

הדין עורכי  לשכת  חוק  פי  על  משפטי.  וייעוץ  ייצוג  סיוע,  ובמתן  דין  בעריכת  לעסוק  המורשה  אדם  הוא  דין  עורך 
התשכ”א – 1961, על אדם המבקש לעסוק בעריכת דין בישראל לעמוד בשלושה תנאים:

◻️ השכלה – על המבקש לעסוק בעריכת דין בישראל מוטל להשלים בהצלחה מסלול לימוד משפט במוסד אקדמי
מוכר ומוערך, כמו אוניברסיטה או מכללה.

◻️ התמחות – אדם המבקש לעסוק במקצוע עריכת דין בישראל צריך לעבור התמחות של שנה וחצי תחת השגחה
והנחייה של עורך דין ותיק או שופט.

◻️ בחינות הסמכה – כדי לקבל רישיון לעסוק בעריכת דין בישראל, יש לעבור בהצלחה את בחינות ההסמכה של
לשכת עורכי הדין בישראל, בציון של לפחות 65.

דין בישראל צריך להיות חבר בלשכת בנוסף לשלושת התנאים שצוינו לעיל, מי שמבקש לעסוק במקצוע עריכת 
עורכי הדין בישראל. לשכת עורכי הדין רשאית לפסול את חברותו של מי שהורשע בעבירה שיש עמה קלון.

בפני ולהציג  ההחלטה  על  לערער  רשאי  מלכתחילה,  התקבלה  לא  או  נפסלה  הדין  עורכי  בלשכת  שחברותו  מי 
לשכת עורכי הדיין את טיעוניו.

עריכת דין היא כותרת מקצועית רחבה, הכוללת בתוכה מספר תחומי התמחות. כל אחד מאותם תחומי התמחות
כי כל מי שבידו רישיון ניתן להניח  וסעיפי חוק ספציפיים הרלוונטיים אליו. לכאורה,  ידע נדרש  הינו בעל אפיונים, 
לעסוק בעריכת דין יוכל לספק סיוע משפטי למי שזקוק  לעורך דין פלילי, אולם, כשם שלא נצפה מרופא עיניים
שיספק שירותי רפואת שיניים, כך לא יהיה נכון מצידנו לצפות מעורך דין המתמחה בנדל”ן שיהיה ליטיגטור פלילי

מצטיין. מי שזקוק לסיוע משפטי בנושא הנוגע לפלילים צריך לפנות לעורך דין פלילי.

מיהו עורך דין פלילי?

הכשרתו לימודיו,  במסגרת  שהתמחה  הפלילי,  בתחום  ומומחיות  ידע  ניסיון,  שרכש  דין  עורך  הוא  פלילי  דין  עורך 
ועבודתו בתחום המשפט הפלילי ושמאחוריו שורה של תיקים פליליים בהם טיפל. עורך דין פלילי יכול להיות סניגור
המגן על נאשמים בתיקים פליליים, או קטגור המייצג את המדינה, שהיא התובעת בתיקים פליליים. באם מדובר
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בסניגור, יכול שיהיה עורך דין פלילי פרטי, או עורך דין פלילי מטעם הסנגוריה הציבורית.

עורך דין המתמחה במשפט פלילי חייב להכיר על בוריים את החוק והפסיקה הרלוונטיים. כמו כן, עורך דין המעוניין
להתמחות בפלילים, צריך להתעדכן באופן תדיר בנעשה בתחום, בין אם באמצעות קריאת פסיקה עדכנית וחוקים
רלוונטיים ובין אם באמצעות קריאת ספרות מקצועית ומאמרים הנוגים לתחום הפלילי. לא פחות חשוב – על עורך

דין פלילי להיות בעל ניסיון בייצוג לקוחות הנאשמים בפלילים בפני בית המשפט.

תחומי העיסוק בהם עוסק עורך דין פלילי

כאמור, הדין הפלילי כולל תחומים רבים ובכולם מטפל עורך דין פלילי. חשוב להדגיש, אדם שמתמודד עם אישום
בפלילים זקוק לליווי וסיוע של עורך דין בקי ומנוסה בתחום הפלילי. עורך דין שאינו מגיע מן התחום הפלילי, ככל
שיהיה בעל שם ומוניטין, אינו בעל הידע והניסיון הדרושים על מנת לספק לנאשם בפלילים ייעוץ וייצוג משפטי פלילי
באיכות הטובה ביותר. כיוון שתיקים פליליים שאינם מנוהלים במקצועיות הראויה עשויים להסתיים במאסר ממושך
יקבל את הייעוץ וכיוון שההשלכות של תיק פלילי המסתיים בהרשעה הן כבדות, חשוב שהנאשם  גבוהים  וקנסות 

והייצוג המשפטי הטובים ביותר.

תחומי העיסוק בהם מטפל עורך דין פלילי:

◻️ כתב אישום: במידה והוגש נגדך כתב אישום בבית משפט פלילי אל תישאר אדיש, פנה אלינו במהרה לקבלת
משפטי בליווי  הצורך  פלילית,  בעבירה  אישום  של  במקרה  נגדך.  המתנהל  הפלילי  ההליך  במסגרת  וייצוג  ייעוץ 
מקצועי הוא הכרחי. עורך הדין יוכל להקטין את כובד הראיות נגדך ולהביא לתוצאות המיטביות בתיק בכך שיסייע

לך לגבש גרסה עקבית שעשויה להיות ההבדל בין הרשעה לזיכוי.

חשוד שהנך  משום  אחרת  מוסמכת  רשות  או  במצ”ח  או  במשטרה  לחקירה  וזומנת  במידה  במשטרה:  חקירה   ️◻
בביצועה של עבירה פלילית חשוב שתתייעץ עימנו לפני החקירה.

◻️ שחרור ממעצר: נוכח החשיבות הרבה שיש להליך המעצר בכל הנוגע להמשך חירותו של אדם ותוצאות ההליך
הפלילי נגדו, ישנה חשיבות רבה לכך שייצוג העצור על-ידי עורך דין פלילי יחל מיד עם מעצרו או לפחות בהקדם
האפשרי לאחר מעצרו. משרדנו מחזיק בניסיון רב בטיפול בהליכי מעצר כגון: מעצר ימים ומעצר עד תום ההליכים.

◻️ מחיקת רישום פלילי: במידה ולחובתך רישום פלילי בעקבות הרשעות או תיקים משטרתיים שנסגרו – נוכל לסייע
לך במחיקת הרישום הפלילי לצורך קבלת תעודת יושר.

◻️ בקשת חנינה: במידה והורשעת בפלילים ואתה מעוניין לשים את ההרשעה מאחוריך – נוכל לסייע לך במחיקתה
תוך הגשת בקשת חנינה לנשיא המדינה.
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◻️ ייצוג קטינים ונוער: ליווי וייצוג קטינים בבתי משפט לנוער, קשר עם שירות המבחן לנוער.

◻️ ייצוג וליווי אסירים: הכנה וייצוג בוועדות שחרורים, הגשת עתירות אסירים ובקשות חנינה.

או במצ”ח  לחקירה  וזומנת  מילואים  חייל  או  קבע  איש  מלש”ב,  חייל,  והנך  במידה  צבאיות:  בעבירות  ייצוג   ️◻
שמתנהל נגדך משפט צבאי, משרדנו יוכל לסייע לך בכל סוג של עבירה צבאית הנדונה בפני בתי הדין הצבאיים.

ובהליכים הרישיון  בהחזקת  לך  לסייע  נוכל   – תעבורה  עבירת  מבצע  נתפסת  אם  תעבורה:  בעבירות  ייצוג   ️◻
לתעבורה. המשפט  בתי  בפני  המתנהלים 

◻️ ייצוג סטודנטים בועדות משמעת: העתקה בבחינה, הונאה בעבודת בית או עבודה סמינריונית, התנהגות שאיננה
הולמת תלמיד, הטרדה מינית והתנכלות, קבלת דבר במרמה ועוד.

פלילית קובלנה  להגיש  המעוניינים  לאלו  משפטי  וייצוג  ייעוץ  מעניק  משרדנו  פרטית:  פלילית  בקובלנה  ייצוג   ️◻
הפוגע. נגד  שהוגשה  בקובלנה  המשפט  בית  בפני  עבירה  נפגעי  מייצג  וכן  אדם  נגד  פרטית 

◻️ ייצוג עדי מדינה מול הרשות להגנת עדים: משרדנו מייצג עדי מדינה בפרשות החמורות והסבוכות ביותר בעולם
הפשע הישראלי ומלווה אותם לאורכו ולרוחבו של ההליך הפלילי.

◻️ לשון הרע ופגיעה בפרטיות: ייצוג בתביעות לשון הרע וקובלנות פליליות.

פלילית קובלנה  רשויות החוק השונות, הגשת  עבירה, קשר עם  לנפגע  וליווי משפטי  ייעוץ  עבירה:  נפגעי  ייצוג   ️◻
פרטית.

◻️ פגישת ייעוץ משפטי: משרדנו ישמח להעניק לך ייעוץ משפטי יסודי, מקצועי ואחראי 24 שעות ביממה בכל סוגי
העבירות הפליליות.

תפקידיו של עורך דין פלילי

את המייצג  סנגור  או  פליליים,  בתיקים  התובעת  שהיא  המדינה,  את  המייצג  קטגור  להיות  יכול  פלילי  דין  ערך 
הנאשם. ככל שמדובר בעורך דין פלילי המייצג נאשם בביצוע עבירה, תפקידו של עורך הדין הוא לייצג את הנאשם
וייעוץ לנאשם כולל מתן הדרכה  דין פלילי  בין השאר, תפקידו של עורך  כולו.  וללוות אותו לאורך ההליך הפלילי 

כיצד עליו לנהוג על מנת שיצא מן הפרשה בדרך שתהיה הטובה ביותר עבורו ובמינימום נזק.
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בית של  כתליו  בין  המתקיימים  בדיונים  מרשו  לייצוג  מוגבל  אינו  הפלילי  הדין  עורך  של  שתפקידו  להבין  חשוב 
המשפט. טיפולו של עורך דין פלילי בתיק מתחיל עוד בטרם הגשת כתב אישום, וממשיך גם לאחר סיום המשפט,

בכל עת בה נדרש הנאשם לקיים אינטראקציה כלשהי עם מערכת האכיפה והחוק.

עורך דין פלילי – ייצוג חשודים ונאשמים

עם קבלת זימון לחקירה במשטרה, עורך הדין יתאר ויבאר לנאשם את ההליך הפלילי על כל שלביו, יספק ללקוחו
אותו לחקירה במשטרה. הכנת חשוד לחקירה ויכין  פעולתה  ודרכי  על מערכת האכיפה  הנדרשים  את ההסברים 
במשטרה היא בעלת משקל רב, כיוון שלדברים שיאמרו ויתרחשו במהלך החקירה הראשונית יכולה להיות השפעה
מכרעת על התנהלותו העתידית של התיק כולו, על הדרך בה תתייחס המערכת אל הנאשם ועל תוצאתו הסופית
יהיה קשה, אם לא בלתי של ההליך הפלילי המתנהל כנגדו. טעויות שנעשות במהלך חקירה ראשונית במשטרה 

אפשרי, לתקן מאוחר יותר, לכן חשוב להיוועץ בעורך דין פלילי בטרם הגעה לחקירה.

בשלבים הקודמים להגשת כתב אישום, יפעל עורך דין פלילי להפחתת סעיפי כתב האישום או אף לביטולו. פעולה
מדויקת ומהירה של עורך דין פלילי בשלביו המוקדמים של התיק עשויה להביא לביטול האישום לחלוטין. בשלבים
אלו, עורך הדין מציג בפני צוות החקירה והפרקליטות טיעונים להפחתת חומרת כתב האישום או לביטולו. במקרים
במהלך בדיונים המשפטיים.  הנאשם  את  ייצג  פלילי  דין  עורך  אישום,  כתב  הגשת  לבטל  או  למנוע  ניתן  לא  בהם 
הדיונים המשפטיים עורך הדין יפעל ככל שיוכל לזיכויו של הנאשם במקרה הטוב, במקרה הפחות טוב, יפעל ורך

הדין להפחתת העונש שיוטל על מרשו, או לגיבוש עסקת טיעון שתהיה מיטיבה עד כמה שניתן עבור הנאשם.

אם  הסתיים המשפט בהרשעה, עורך הדין הפלילי ימשיך ללוות את הנאשם במגעיו עם הרשויות ככל שיהיה בכך
צורך. כך למשל, בהתנהלותו של הנאשם מול פסיכיאטר מחוזי, ממונה על עבודות שירות או קצין מבחן.

עורך דין פלילי – ייצוג נפגעי עבירה

תפקיד נוסף ולא פחות חשוב של עורך דין פלילי הוא ייצוג קרבנות ונפגעי עבירה.  בעולם מושלם, קרבנות עבירה,
כפי  , המציאות  ברם,  ייעשה.  שהצדק  ולהמתין  בביתם  בנחת  לשבת  יכולים  היו  במשטרה,  תלונתם  הגשת  לאחר 
לאור תצא  שהאמת  ייעשה,  אכן  שהצדק  לוודא  המעוניינים  עבירה  קרבנות  לכן  מושלמת,  אינה  יודעים,  שכולנו 

וקשוב. מסור  מקצועי,  משפטי  לייצוג  זקוקים  עונשו,  על  יבוא  ושהעבריין 
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זו נותרו מחוץ להליך המשפטי, התנהלות  עבירה  אז, קרבנות  עד  עבירה.  נפגעי  זכויות  חוק  נחקק  בשנת 2001 
זכויות קבלת מכוון לתקן את המעוות באמצעות הענקת  עבירה  נפגעי  חוק  ועיוותים.  לאי צדק  הביאה לא אחת 
לקרבנות מאפשר  עבירה  נפגעי  זכויות  חוק  עצמם.  הנדונה  העבירה  לקרבנות  המשפטי  בהליך  ומעורבות  מידע 

עבירה להשמיע את קולם ולהיות מעורבים בהליך המשפטי, באמצעות הענקת מספר זכויות והגנות:

◻️ הזכות להגנה פיזית

◻️ הזכות לחיסיון פרטיו האישיים של קרבן העבירה.

שונים בדינים  נוכח  להיות  והזכות  האישום  בכתב  לעיין  הזכות  כולל  החקירה,  מהלך  על  מידע  לקבלת  הזכות   ️◻
הנערכים בתיק, כולל דיונים בדלתיים סגורות.

שחרור לחנינות,  בנוגע  עמדתו  את  להביע  עבירה  קרבן  של  זכותו  כולל  ההליך,  על  דעתו  את  להביע  הזכות   ️◻
מוקדם של הנאשם והסכמי טיעון.

המצב את  מתקן  ובכך  אורכו  לכל  המשפטי  בהליך  מעורבים  להיות  לקורבנות  מאפשר  עבירה  נפגעי  זכויות  חוק 
האבסורדי שהיה נהוג בעבר, בו מרגע הגשת התלונה, הודר המתלונן אל מחוץ להליך המשפטי, ללא יכולת להביע

את דעתו או להשפיע על מהלך העניינים.

עורך דין פלילי מנוסה יסייע לקורבן עבירה להביע את עמדתו בנוגע לחנינות ועסקאות טיעון, להיות נוכח בדיונים
עבירה נפגע  כיום  יכול  מנוסה  פלילי  דין  עורך  של  בעזרתו  האישום.  כתב  את  ולקרוא  סגורות  בדלתיים  הנערכים 
או טיעון,  עסקאות  מתבצעות  כאשר  התהליך.  של  שלב  בכל  קולו  את  ולהשמיע  המשפטי  ההליך  על  להשפיע 
וחוקית להביע את דעתו זכות מוסרית, בסיסית  נשקלת האפשרות למתן חנינה לעבריין, עומדת לקורבן העבירה 
ולהתעקש על כך שהצדק ייעשה. ליווי צמוד של עורך דין פלילי מאפשר לקרבנות עבירה לעשות זאת בדרך הטובה

ביותר.

לקרבנות עבירה שהגישו תלונה ומעוניינים לוודא שהתלונה מטופלת ונבדקת ברצינות הראויה מומלץ לפנות לעורך
יוודא המשפטי,  ההליך  של  לאורכו  אתכם  ילווה  מנוסה  פלילי  דין  עורך  האפשרי.  בהקדם  מנוסה  פלילי  דין 
שתלונתכם נחקרת ונבדקת ברצינות ויסודיות ויעשה כל שנדרש על מנת לוודא שתזכו למשפט צדק. חשוב לפנות

כמה שיותר מוקדם לעורך דין פלילי, כדי להבטיח מימוש מלא של כל זכויותיכם כנפגעי עבירה .

מיהו עורך דין פלילי מומלץ?

ולאחר דין פלילי,  יש לפנות לעורך  לאחר שהבהרנו שעל מנת שתזכו לסיוע משפטי ראוי בתיק העוסק בפלילים 
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כיצד תבחרו מתוך מומלץ?  פלילי  דין  עורך  הוא  מי  כיצד תדעו  נשאלת השאלה:  פלילי,  דין  עורך  מיהו  שהסברנו 
המשפטי השירות  לאיכות  ואיכותי?  מקצועי  שירות  לכם  שייתן  הפלילי  הדין  עורך  את  פליליים,  דין  עורכי  אינספור 
לכן הטוב,  שמכם  ועל  חירותכם  על  עתידכם,  על  מכרעת  השפעה  תהיה  שתבחרו  הפלילי  הדין  עורך  לכם  שייתן 
יכול פלילי  דין  שעורך  השירות  ואיכות  מקצועיותו  לגבי  אומדן  לקבל  כדי  הנכונה.  הבחירה  את  שתבצעו  חשוב 
לקוח מול  התנהלות  וותק,  ניסיון  התמחות,  השכלה,  הבאים:  הפרמטרים  את  תחילה  לבחון  יש  לכם,  להעניק 

המשפט.  בית  מול  והתנהלות 

◻️ השכלה
דין בעורך  הסיכויים שמדובר  גדלים  כך   – יותר  ומוערך  נחשב  במוסד אקדמי  רכש את השכלתו  הדין  ככל שעורך 
המבטיח גבוה,  קבלה  סף  מנהיגים  משפטים  ללימודי  והמבוקשים  הנחשבים  המוסדות  ומוערך.  מקצועי  מומלץ, 
יכול להעסיק מרצים יותר, כך הוא  ומוערך  כן, ככל שהמוסד האקדמי נחשב  סביבה סטודנטיאלית איכותית. כמו 
למידה סביבת  מייצר  גבוהים  נתונים  בעלי  וסטודנטים  מעולים  מרצים  של  שילוב  בתחום.  הראשונה  מהשורה 
מאתגרת, המוציאה מבין שורותיה עורכי דין בעלי כישורים, ידע ויכולות משפטיים גבוהים. כשאתם מחפשים עורך דין
פלילי מומלץ, וודאו שרכש את השכלתו במוסד אקדמי נחשב ובעל מוניטין, הידוע באיכותם הגבוהה ומקצועיותם

של עורכי הדין הפליליים המוכשרים בו.

◻️ התמחות
תקופת ההתמחות – סטאז’, אותה עובר עורך הדין לפני הסמכתו, מניחה את הבסיס לדרכו המקצועית. תקופת
המתמחות מקנה לסטאז’ר היכרות עם הפרקטיקה היומיומית של המקצוע ועם מערכות האכיפה והחוק ומציידת
אותו בכלים וידע שניתן לרכוש רק בעבודה בשטח, בעזרתו של עורך דין מנוסה וותיק הממונה על הכשרתו. עורך
דין פלילי מומלץ הוא עורך דין אשר ביצע את תקופת הסטאז’ שלו בפרקליטות המדינה, בסניגוריה הציבורית או
המדינה רשויות  או  מהפרקליטויות  באחת  סטאז’  ביצוע  המקצועיים,  ולניסיון  לידע  בנוסף  המשטרתית.  בתביעה 
בביצוע סטאז’ באחת מפרקליטויות והנפשות הפועלות בהן מבפנים.  והחוק  היכרות עם מערכות האכיפה  מייצר 
הנפשות עם  היכרות  גם  מקצועיים,  ותובנות  כלים  לצד  המתחיל,  הדין  עורך  המדינה,רוכש  של  האכיפה  ורשויות 

הפועלות במערכת, הלך רוחן ודרך עבודתן.

◻️ וותק וניסיון משפטי
עורך דין פלילי מומלץ חייב להיות בעל ניסיון בפלילים. מי שמוצא עצמו נאשם בפלילים אינו יכול להרשות לתיק
דין ייחשב לעורך  דין פלילי  כדי שעורך  בו.  עורך הדין הפלילי המטפל  כנגדו להיות מגרש האימונים של  המתנהל 
מומלץ, עליו לצבור שעות רבות של ניסיון בייצוג לקוחות הנאשמים בפלילים ולצבור רקורד של הצלחות במספר
יותר ניסיון, כך מעמיקה היכרותו עם הדין הפלילי רב של תיקים פליליים אותם ניהל. ככל שעורך דין פלילי צובר 
בו הדין  בתחום מתרחב. חשוב שעורך  שלו  והידע האקטואלי  שלו משתכללות  הליטיגציה  יכולות  הלכה למעשה, 

אתם בוחרים לייצג אתכם יהיה בל ניסיון רב בתחום הפלילי ככלל ובתחום רלוונטי לסעיפי האישום כנגדכם בפרט.
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◻️ יחס ללקוח
שהוא המשפטי  השירות  ומקצועיות  איכות  באומדן  חשוב  פרמטר  הוא  ללקוחותיו  הדין  עורך  מעניק  אותו  היחס 
מספק. עורך דין פלילי מומלץ הוא עורך דין שמכבד את לקוחותיו, קשוב לדבריהם ונחוש לפעול למען האינטרסים
שלהם. עורך דין מומלץ ינהג בשקיפות ובהגינות עם לקוחותיו, יפרוש בפניהם את כל האופציות והתרחישים, ידריך
ויעמוד לצידם לאורך ההליך כולו. כמו כן, עורך דין פלילי אותם כצד לצלוח כל שלב בהליך בדרך הטובה ביותר 

מומלץ יהיה זמין ונגיש ללקוחותיו כך שבשעת הצורך, בזמן אמת, יוכל לספק להם ליווי, ייעוץ וייצוג משפטי.

◻️ התנהגות הולמת מול בית המשפט
עורך דין פלילי מומלץ צריך לשמור על קודים של התנהגות אתית ומקצועית מול עמיתיו, מול לקוחותיו ומול בית
תהיה המשפט  בית  מול  שהתנהלותו  ככל  יותר,  אתית  תהיה  שלכם  הדין  עורך  של  שהתנהלותו  ככל  המשפט. 

יותר. איכותי  משפטי  שירות  לכם  להעניק  יוכל  כך  יותר,  ומכבדת  מקצועית 

◻️ חיסיון עורך דין לקוח
בין עורך דין פלילי ובין הנאשם אותו הוא מייצג צריכה להתבסס מערכת יחסים של אמון. כדי שעורך דין פלילי יוכל
להגן על לקוחו ולייצגו בדרך הטובה ביותר, על הלקוח לבטוח בעורך הדין מספיק בכדי שיוכל לשתפו בכל פרטי
האירוע. על מנת להבטיח שנאשם יוכל לשתף את עורך דינו בכל הפרטים, גם באלו המחמיאים לו פחות, חיסיון
שלא שראוי  פרט  כל  וכי  דינו,  עורך  של  משרדו  לכותלי  מחוץ  יצאו  לא  נאשם  של  שדבריו  קובע  לקוח  דין  עורך 
ייחשף, יאמר לאוזניו של עורך הדין בלבד. חיסיון עורך דין לקוח חל גם על עובדים נוספים במשרדו של עורך הדין,
אשר עשויים היו להיחשף לפרטים. חשוב לציין – חיסיון עורך דין לקוח אינו חל על עבירות עתידיות שהלקוח מספר

לעורך הדין כי הוא עומד לבצע.

ההליך הפלילי בראי ציר הזמן:

הליך משפטי פלילי כולל מספר שלבים, אשר בכל אחד מהם נחוץ ליווי וייצוג של עורך דין מנוסה. הוגשה
הליך עם  ביותר  הטובה  בדרך   להתמודד  כדי  פלילי?  הליך  כנגדכם  או מתנהל  תלונה במשטרה,  נגדכם 
כוח הוא  ידע  שלהם.  הכרונולוגי  הסדר  ואת  הפלילי  המשפטי  ההליך  של  שלביו  את  להבין  יש  פלילי, 
ובמקרה של הליך פלילי המתנהל כנגד אדם, ידע והבנה של שלבי התהליך יכולים לעשות את ההבל בין

הגשת כתב אישום, הרשעה ומאסר ובין סגירת התיק, זיכוי, או החלטה שלא להגיש כתב אישום.
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חקירה במשטרה

עם הגשת תלונה במשטרה כנגד חשוד, פותחת המשטרה בחקירה, על מנת לבדוק האם התלונה מצדיקה הגשת
כתב אישום. השלב הראשון של החקירה כולל איסוף ראיות וגביית עדויות מעדים ומעורבים בפרשה. שלב זה של
החקירה המשטרתית יכול להיות גלוי, או סמוי, בהתאם לנסיבות ואופי התלונה. בסופו של שלב ראשוני זה, מזומן

החשוד למשטרה, לשם חקירה תחת אזהרה.

שלב החקירה במשטרה הינו בעל השפעה מכרעת על המשך התנהלות התיק ועל תוצאתו הסופית, זהו שלב גורלי
עבור החשוד, אשר יש להבינו ולהגיע אליו מוכן ומודרך. לכאורה, ניתן לחשוב כי אם אינך אשם במעשים המיוחסים
בחפותך. בטוח  אתה  אם  משפטי  וייעוץ  בהכנה  צורך  אין  וכי  ההליך,  של  זה  שלב  במהלך  יתבררו  הדברים  לך, 
המציאות לעומת זאת, היא אחרת. שלב החקירה הינו גורלי עבור כל חשוד, גם עבור מי שבטוח בחפותו. אם זומנת
חוקרי לך.  במיוחס  סיכוי שהינך אשם  להניח שחוקרי המשטרה סבורים שקיים  יסוד סביר  יש  לחקירה במשטרה, 
עם פעולה  שיתוף  חוסר  במקומה,  שאינה  מילה  לאשמתך.  וראיות  סימוכין  למצוא  כדי  שניתן  כל  יעשו  המשטרה 
החוקרים, שמירה על זכות השתיקה ועוד  – כל אלו הן פעולות שעשויות לעלות לנחקר ביוקר ואף להציגו בעיני

רשויות האכיפה והחוק כמי שאשם בעבירות המיוחסות לו.

לחשוד בפלילים עומדת הזכות להיוועצות עם עורך דין לפני תחילת חקירתו במשטרה. היוועצות  עם עורך דין טרם
תחילת החקירה הינה קריטית עבור המשך התנהלותו של התיק, חשוב לממש זכות יסוד זו לפני תחילת החקירה,

המלצתנו היא בשום אופן לא לוותר על זכות זו, העומדת לכל נחקר.

חשיבותו של ייעוץ משפטי פלילי לפני חקירה במשטרה

הינו מעמד מעמד החקירה במשטרה, בעיקר עבור אזרחים מן השורה שאינם מכירים את עולם הפשע מקרוב, 
מפחיד, לא מוכר ומבלבל. במעמד החקירה קיים פער כוחות גדול בין החשוד ובין חוקריו, פער זה גדל עוד יותר
יידרש להתמודד בחדר החקירה. עורך דין פלילי ידריך את החשוד כיצד כאשר החשוד אינו מודע לאתגרים איתם 
כיצד לא,  ומה  לומר  לו  מותר  מה  שלו,  באינטרסים  יפגע  שלא  מנת  על  להתנהג  כיצד  החקירה,  עם  להתמודד 

להימנע מהפללה עצמית, מתי כדאי לשמור על זכות השתיקה ומתי לא, ועוד.  

החקירה במהלך  חוקריו.  ובין  החשוד  בין  הכוחות  פערי  ואת  במשטרה  החקירה  מעמד  של  מהותו  את  להבין  יש 
יפעילו החוקרים אמצעי לחץ שונים על הנחקר, על מנת להביאו להודות  בביצוע העבירה הפלילית בה הוא נחשד.
במהלך לכך,  בנוסף  עליו.  גדול  יתרון  לחוקרים  שמעניק  מה  כנגדו,  בתיק  שנאספו  לראיות  חשוף  אינו  הנחקר 
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חלק המשטרה.  חוקרי  של  הכלים  מארגז  חלק  המהווים  שונים,  חקירה  בתרגילי  החוקרים  ישתמשו  החקירה 
לזהותם יתקשה  המשטרתיות,  החקירות  עולם  את  לעומק  מכיר  שאינו  מי  ביותר,  מתוחכמים  הם  אלו  מתרגילי 
ולהתמודד עימם. במסגרת הייעוץ והליווי הניתן לחשוד הנמצא בשלב החקירה, חושף עורך הדין בפני החשוד את

תרגילי החקירה, מדריכו כיצד לזהותם וכיצד להתמודד עימם, ומיידע את הנחקר בנוגע לזכויותיו.

שימוע פלילי

עם סיום החקירה המשטרתית, מועבר התיק לידי הפרקליטות או לידיו של תובע משטרתי, אשר יקבעו האם נאספו
בתיק החקירה מספיק ראיות להגשת כתב אישום. במידה ויוחלט שחומר הראיות בתיק אינו מספיק להגשת כתב
אישום, ייסגר התיק באחת מעילות סגירת תיקים –  חוסר אשמה, חוסר עניין לציבור, חוסר ראיות או הסדר מותנה.

בשלב זה, עורך דינו של החשוד יכול לפעול לסגירת התיק באחת מעילות הסגירה שצוינו לעיל.

כתב הגשת  לפני  פלילי  שימוע  לערוך  הפרקליטות  מחויבת  חמורה,  עבירה  היא  התיק  עוסק  בה  העבירה  כאשר 
אישום. במסגרת הליך השימוע הפלילי מאפשרת הפרקליטות לעורך דינו של החשוד לעיין בתיק החקירה, כמו כן
מאפשרת הפרקליטות לעורך הדין המייצג את החשוד להציג בפני התובע טיעונים לכך שאין מקום להגשת כתב
סיכוייו גדלים  כך  הפלילי,  ההליך  בשלבי  יותר  מוקדם  דינכם  עורך  שיפעל  שככל  להבין  חשוב  מרשו.  כנגד  אישום 
את לשכנע  יותר  קשה  יהיה  כך  יתקדם,  הפלילי  שההליך  ככל  התיק.  ולסגירת  אישום  כתב  לביטול  להביא 

התיק. את  ולסגור  האישום  כתב  את  לבטל  הפרקליטות 

כתב אישום

כאשר תובע משטרתי או פרקליט סבורים, לאחר בחינה מעמיקה של תיק החקירה כי נאספו בתיק מספיק ראיות
תיאור המקרה,  של  עובדתי  תיאור  כולל  האישום  כתב  אישום.  כתב  הגשת  על  יורו  הם  החשוד,   כנגד  ועדויות 
ורשימת העדים לתיק  הרלוונטיים  סעיפי החוק  פירוט  פלילית,  עבירה  מהוות  לדעתה של התביעה  הנסיבות אשר 

אותם מעוניינת המשטרה לזמן לעדות בפני בית המשפט.

יש להבין כי הגשת כתב אישום כנגד חשוד, פירושה שלאחר בחינה מעמיקה של הראיות בתיק, סבור התובע מטעם
המדינה שיש סיכוי סביר להרשעה, וכי לדעתו יש עניין ותועלת ציבוריים בניהול ההליך הפלילי בתיק בין כותלי בית

המשפט.
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עם קבלתו של כתב אישום, מקבל הנאשם זימון להתייצבות בבית המשפט, לדיון “הקראה”. כאשר מדובר בתיק
פלילי, מייצג את הנאשם בדיון ההקראה עורך דין פלילי. על פי רוב, חל איסור על נאשם לייצג את עצמו במעמד
זה. בשלב זה של ההליך הפלילי עומדת לנאשם הזכות לקבל לידיו את כל חומרי החקירה שנאספו בתיק, לרבות
ינתח סנגורו של הנאשם את חומר הראיות בניסיון זה,  ומזכרים. בשלב  צילומים, הקלטות, עדויות, דוחות פעולה 

לאתר כשלים וסתירות שבידם להביא לביטול כתב האישום, לזיכוי הנאשם או להסדר טיעון מקל.

דיון טיעונים לעונש

דין, הכרעת  ניתנת  מעמיק,  באופן  הראיות  חומר  את  בחנו  שהשופטים  ולאחר  המשפט  בבית  עדויות  מתן  לאחר 
דיון יתקיים  הנאשם,  את  להרשיע  שיש  היא  הדין  הכרעת  אם  לזכותו.  או  הנאשם  את  להרשיע  יש  אם  הקובעת 
טיעונים לעונש, בו תציג התביעה טענות להטלת העונש הראוי לדעת התובע, שעל פי רוב יהיה עונש מחמיר, ועורך
דינו של הנאשם יציג את טיעוני ההגנה להקלה בעונש. טיעוני ההגנה יכולים לכלול בין השאר את נסיבות חייו של

הנאשם, את נסיבות העבירה, את רצונו של הנאשם להשתקם, את החשיבות לאפשר לנאשם להשתקם ועוד.

ערעור

ולהגיש ערעור פלילי. במסגרת הגשת ערעור פלילי יותר  גבוהה  נאשם שהורשע רשאי לעתור לערכאה משפטית 
ניתן לערער על ההרשעה עצמה וכן על העונש שהוטל על הנאשם.

רישום פלילי ומחיקתו

רמות במשרות  לזכות  ובאפשרותו  מסוימים  במקצועות  לעסוק  ביכולתו  אדם,  של  הטוב  בשמו  פוגע  פלילי  רישום 
ותפקידים בכירים.

חשוב להדגיש, כי תיק שנסגר שלא בעילת חוסר אשמה מותיר אחריו רישום משטרתי, כך שגם אם התנהל כנגד
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אדם הליך פלילי שלא הסתיים בהרשעה, כל עוד עילת סגירת התיק אינה “חוסר אשמה”, אזי יישאר כנגד הנאשם
כתם במרשם הפלילי.

קיימות מספר דרכים בהן ניתן למחוק רישום פלילי:

לפעול ניתן  חוסר אשמה,  שאינה  בעילה  תיק  בסגירת  מסתיים  פלילי  הליך  כאשר   – תיק  סגירת  עילת  שינוי   ️◻
לשינוי עילת סגירת התיק לחוסר אשמה, מה שיוביל להסרת הרישום הפלילי.

המדינה לנשיא  לעתור  ניתן  בהרשעה,  פלילי  הליך  הסתיים  בהם  במקרים   – המדינה  מנשיא  חנינה  בקשת   ️◻
הנובעות העונשיות  התוצאות  כל  ומתבטלות  ההרשעה  מבוטלת  החנינה,  בקשת  מתקבלת  באם  חנינה.  בבקשת 

ממנה, לרבות תקופות התיישנות ומחיקה החלות על רישום פלילי עקב הרשעה בבית משפט.

גורמים של  לעיניהם  חשוף  והוא  הנאשם,  של  בחייו  פחות  פוגע  משטרתי  רישום   – משטרתי  רישום  ביטול    ️◻
אל לפנות  ניתן  אלו  במקרים  משטרתי.  רישום  בביטול  צורך  עולה  לעתים  זאת,  עם  יחד  בלבד.  מעטים  מורשים 

המטה הארצי של המשטרה בבקשה לביטול הרישום המשטרתי.

חשיבות איכות הייצוג המשפטי על ידי עורך דין פלילי מוביל

הליך פלילי המתנהל כנגד אדם הוא בעל פוטנציאל לפגוע פגיעה קשה ברווחתו, בחירותו, ובפרנסתו של הנאשם.
הדין הפלילי הוא מורכב וסבוך, התמודדות עם אישום פלילי אינה אפשרית ללא סיוע וליווי של עורך דין פלילי.

כדי שהליך פלילי המתנהל כנגד אדם יסתיים בדרך המיטיבה ביותר עבורו, הוא זקוק לייצוג משפטי איכותי, החל
ממועד קבלת הזימון לחקירה במשטרה ועד שמסתיים ההליך כולו, כולל הגשת בקשות חנינה, ערעורים וכן הלאה.

עורך דין פלילי המייצג נאשם מהווה עבורו מדריך, יועץ, ומלווה וכן דמות תומכת שהנאשם יכול לבטוח בה במהלך
ההליך אשר יכול להיות מפחיד ומבלבל.

כל אחד משלביו של ההליך הפלילי יכול להיות פתח ליציאה או פח יקוש, מיומנותו ויכולותיו המשפטיות של עורך
ולהביא לסגירת התיק ללא הגשת כתב אישום. מנגד, התנהלות שגויה בכל יכולות להטות את הכף  הדין הפלילי 

אחד משלבי ההליך הפלילי עשויה להביא להרשעה ולמאסר.

כדי שהליך פלילי יסתיים בדרך הטובה ביותר האפשרית עבור הנאשם, הוא זקוק לייצוג משפטי פלילי איכותי, על ידי
של המשפטי  הייצוג  איכות  על  התפשרות  ולפנים.  לפני  הפלילי  הדין  את  ומכיר  החוק  ברזי  הבקי  פלילי  דין  עורך 

נאשם בפלילים היא טעות שעשויה לעלות לנאשם בחירותו, בהכתמת שמו הטוב ובפרנסתו.
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טיפים לבחירת עורך דין פלילי מומלץ

ייצוג שירותי  המציעים  דין  עריכת  משרדי  אינספור  בשוק  שקיימים  ימצא  פלילי,  דין  עורך  של  לשירותיו  שזקוק  מי 
משפטי לנאשמים בפלילים. מתוך השפע הזה צריך החשוד לבחור את עורך הדין הפלילי שיהיה הטוב ביותר עבורו,

אולם כיצד יעשה זאת? לפניכם טיפים ועצות שיסייעו לכם בבחירת עורך דין פלילי מומלץ:

◻️ התמחות רלוונטית – בחרו בעורך דין המתמקד ומתמחה בפלילים. הדין הפלילי הוא עב כרס ורב סעיפים, רק
עורך דין שמתמקד בתחום הפלילי יכול לשלוט בכל הדקויות ובכל סעיפי החוק במידה שתאפשר לו לייצג אתכם על

הצד הטוב ביותר. יתירה מכך – בחרו בעורך דין בעל ניסיון בייצוג נאשמים בתחום פלילי רלוונטי לתיק שלכם.

והוותק של עורך הדין וניסיון בייצוג נאשמים בפלילים. ככל שהניסיון  ◻️ ניסיון וותק – בחרו בעורך דין בעל ותק 
רבים יותר, כך יוכל להעניק לכם שירות טוב יותר.

אתם בהם  הפליליים  הדין  עורכי  משרדי  של  דירוגם  את  דין  עורכי  של  דירוג  באתרי  בדקו   – מוביל  דירוג   ️◻
מתעניינים. חשוב לוודא שאתר הדירוג הוא אתר אובייקטיבי, המדרג את עורכי הדין על פי אומדנים רלוונטיים ולא

co.il אתר המפרסם שמות עורכי דין בעבור תשלום כספי. אתר מומלץ לדוגמא הוא אתר

◻️ היכרות עם רשויות התביעה – עורכי דין יוצאי הפרקליטות והתביעה המשטרתית הם בעלי יתרון בהתמודדות ם
הליכים פליליים, בהכירם את הנהלים הפנימיים, את המדיניות ואת מקבלי ההחלטות.

בטיפול לפנות  מעוניינים  אתם  אליו  הדין  עורך  של  ההצלחות  רקורד  מה  בדקו   – מרשים  הצלחות  רקורד   ️◻
של והמלצות  ביקורות  הדין,  עורך  של  כללית  הצלחות  היסטוריית  בדקו  כן  כמו  לשלכם.  דומים  פליליים  בהליכים 

לקוחות עבר.

◻️ זמינות השירות – הליכים פליליים מחייבים לעתים פעולה מיידית של עורך הדין. וודאו שעורך הדין אליו אתם
פונים יהיה זמין עבורכם בזמן אמת. חשוב לוודא שכלקוח תהיה לכם כתובת אליה תוכלו לפנות לקבלת סיוע בכל

עת שתידרשו לכך.

◻️ מי מטפל בכם – בשכירת שירותיו של משרד עורכי דין בעל שם, בקשו לדעת מראש מי יהיה עורך הדין שיטפל
בכם. עבורכם כלקוח, אין תועלת בכך ששמו של עורך דין מפורסם מתנוסס על דלת המשרד, אם מי שבסופו של

דבר יטפל בכם הוא למעשה עורך דין זוטר וחסר ניסיון.

צריכה ביותר,  הטובה  בדרך  אתכם  ייצג  שלכם  הדין  שעורך  כדי   – מכבד  ויחס  טובה  אישית  אינטראקציה   ️◻
להתקיים ביניכם מערכת יחסים של אמון, לשם כך חשוב לבחור בעורך דין עמו יש לכם אינטראקציה אישית טובה
ושהתקשורת ביניכם תהיה נוחה, קלה וברורה באופן טבעי. אם אתם חשים לא בנוח בחברתו של עורך הדין, אם

https://www.verdicts.co.il/%d7%93%d7%99%d7%a8%d7%95%d7%92-%d7%a2%d7%95%d7%a8%d7%9b%d7%99-%d7%93%d7%99%d7%9f-%d7%a4%d7%9c%d7%99%d7%9c%d7%99%d7%99%d7%9d/
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התקשורת עמו בעייתית ואם אתם חשים שיחסו אליכם אינו מכבד והולם, עדיף לפנות לעורך דין אחר.

עורך דין פרטי  או עורך דין של הסנגוריה הציבורית?

דין מטעם עורך  ידי  על  לרוב  מיוצג  יהיה  פרטי  דין  עורך  שירותיו של  לשכור את  לעצמו  להרשות  יכול  אדם שלא 
הסנגוריה הציבורית. לכאורה מדובר בהזדמנות מצוינת לחסוך כסף, אך למעשה, אם יש ביכולתכם לשכור עורך דין
פלילי מטעמכם, עדיף שתעשו זאת. אין הדבר מרמז על כך שעורכי הדין מטעם הסנגוריה הציבורית אינם מקצועיים

מספיק, אלא על כך שהם עובדים תחת עומס רב, ואינם פנויים לרוב להעמיק בכל תיק בו הם מטפלים.

דין שיוכל להשקיע בתיקכם את כל הזמן רוצים שיטפל בכם עורך  חייכם מוטלים על כף המאזניים, אתם  כאשר 
עוד משלביו הראשונים של ההליך שיוכל  כך  ביותר,  לאינטרסים שלכם על הצד הטוב  וידאג  שיידרשו  והמשאבים 
וכן במקרים מסוימים אף להביא לביטול ההליך הפלילי שנפתח לסכל את האפשרות שתואשמו בהאשמות שווא 
ביותר הטובה  לתוצאה  להביא  יותר  גבוהה  מוטיבציה  ובעל  יותר  מחויב  רוב  פי  על  יהיה  פרטי  דין  עורך  נגדכם. 

עבורכם.

מחירון עורכי דין פליליים מומלצים

בבואכם לבחור את עורך הדין שייצג אתכם בפלילים, עליכם לבחור בעורך הדין הטוב ביותר שביכולתכם להרשות
לעצמכם. אמנם, כל משרד עורכי דין קובע תעריפים משלו, אך קיים רף מסוים של תעריפים שהינו מקובל בתחום.

מומלץ לבחור במשרד עורכי דין שתעריפיו נמצאים בתחום המקובל, לא גבוהים ולא נמוכים באופן מופרז.

עורכי דין המציעים שירותים משפטיים בעלות נמוכה מדי עשויים להתגלות כחסרי ניסיון מספיק. לעומתם, עורכי דין
הדורשים מחיר מופרז עשויים להתגלות כמי שרכשו מוניטין ושם בעבר וכיום הינם נחים על זרי הדפנה והם פחות

חדורי מוטיבציה להוכיח את יכולותיהם.

בדקו את שיטת התמחור של המשרד ואת העלות המשוערת של השירות כולו. אל תשכחו להוסיף לחישובי העלות
כלולים בהצעת המחיר ואינם  תזדקקו להם  ושירותים אחרים שאולי  נוספות  על שעות  אגרות, תשלומים  הסופית 

שקיבלתם. בצעו השוואת מחירים וסקר שוק לפני שאתם מחליטים.

אמנם אין מחיר קבוע לשירותי עריכת דין, ומשרדים בעלי שם בדרך כלל יגבו יותר מאשר עורכי דין מתחילים. יחד

https://www.dok.co.il/כל-האמת-על-הסנגוריה-הציבורית-בישראל/
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עם זאת, קיים תעריף מקובל, עם סטיות קטנות לכאן או לכאן. קבלו הצעות מחיר מכמה עורכי דין אופציונאליים,
והשוו ביניהן.

קיימות כמה שיטות מקובלות לגביית שכר הטרחה של עורך דין פלילי מומלץ:

◻️  תשלום גלובלי – קביעת סכום גלובלי מראש עבור ייצוג מלא.

יתווספו חיובים על פי שעות העבודה שיידרשו, כאשר נהוג גביית סכום בסיסי, אליו  ותוספות –  ◻️  תשלום בסיסי 
לקבוע תעריף שונה לכל פעולה.

◻️  תשלום על פי שעות העבודה שנעשות בפועל – תשלום לפי שעת עבודה שהושקעה בפועל בתיק על ידי עורך
הדין. 

כל של  הערכה  לקבל  ובקשו  השונות,  הגבייה  שיטות  את  בחשבון  קחו  המחיר,  הצעות  את  משווים  אתם  כאשר 
האגרות, העמלות והתשלומים הנוספים שעלולים להידרש בתיק.

פלילי עו”ד  בבחירת  הדעת  את  עליהם  לתת  שחשוב  נוספים  דברים 
מומלץ

לפני סיום, להלן נקודות נוספות שכדאי לתת עליהן את הדעת בבחירת עו”ד פלילי מומלץ:

וללא וברורה, בשפה מובנת  דין המציג בפניכם את הנתונים בצורה שקופה  ◻️ שקיפות ובהירות – בחרו בעורך 
הסתרת מידע, אשר משתף אתכם בכל האפשרויות, ההתלבטויות וההחלטות שיש לבצע בניהול התיק. אתם ועורך

הדין שלכם צריכים לעבוד בשיתוף פעולה והבנה, כדי שההליך יתנהל בדרך הטובה ביותר עבורכם.

בו יהיו  שלא  לכם,  ומובן  ברור  יהיה  חותמים  אתם  עליו  המשפטי  הייצוג  שהסכם  לוודא  דאגו   – ברור  הסכם   ️◻
סעיפים שאינכם מבינים את משמעותם, או ניסוחים מפולפלים שקשה להבין מה כוונתם.

◻️ היזהרו מהבטחות שווא – אין לדעת מראש מה תהיה תוצאתו של הליך פלילי. היזהרו מעורכי דין המבטיחים
אישיים. שימוש בקשרים  בזכות  זיכוי  לכם  דין המבטיחים  כן, התרחקו מעורכי  כמו  אוטומטיים.  וזיכוי  לכם הצלחה 
מראש. תוצאתו  את  לקבוע  דרך  ואין  רבים,  בגורמים  תלוי  סופו  אך  ידועה,  שתחילתו  הליך  הוא  פלילי  משפט 
התרחקו מעורכי דין המבטיחים לכם מראש ניסים ונפלאות. במקרה הטוב מדובר במי ששוגים באשליות, במקרה
הגרוע, מדובר במי שמבקשים לעשות עליכם קופה תוך ידיעה שאין מאחורי הבטחותיהם אמת. תוצאתו של משפט
בנחישותו של התובע, שיעידו במשפט,  בידי המשטרה, באמינותם של העדים  פלילי תלויה בחומר הראיות המצוי 
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כל את  שיעשה  לכם  להבטיח  יכול  פלילי  דין  עורך  גורמים.  אינספור  ובעוד  השופט  של  ועמדותיו  בהשקפותיו 
לכך. מעבר  לא  זכאים,  אתכם  להוציא  בכדי  שביכולתו 

◻️ מי מטפל בכם – עליכם לדעת מי עורך הדין שיטפל בענייניכם. כאשר מדובר במשרד עורכי דין, רצוי שיהיה צוות
של לפחות שני עורכי דין שיטפלו בתיק שלכם. כמו כן, רצוי שצוות המשרד יכלול עורכי דין העובדים יחדיו בשיתוף

פעולה לקידום האינטרסים של הלקוחות.

◻️ ביטוח אחריות מקצועית – רצוי לבחור במשרד עורכי דין המחזיק בביטוח אחריות מקצועית לטובת הלקוח.

אתר Verdicts.co.il – כלי אמין ואובייקטיבי לבחירת עורך דין פלילי
מומלץ

כדי להתמודד בהצלחה עם הליכים פליליים כל אדם צריך שיעמוד לצידו עו”ד פלילי מנוסה, המצטיין בכל הדרישות
והתכונות שהופכות עורך דין פלילי לעורך דין מהמעלה הראשונה.

אתר verdict.co.il לדוגמה הוקם על מנת לאפשר לכל מי שזקוק לעורך דין פלילי לבחור את עורך הדין המצטיין
שיעניק לו את השירות המשפטי הטוב ביותר. האתר משקלל נתונים עסקיים ומשפטיים עם משובים שונים הנערכים

באופן אובייקטיבי ובלתי מוטה, לקביעת אומדן איכות השירות הכללי שעורך הדין מעניק ללקוחותיו.

בנוסף לדירוג הכללי, ניתן להתרשם באתר מדירוגו של עורך הדין בכל אחד מהפרמטרים שנאמדו. זקוקים
לשירותיו של עורך דין פלילי מצטיין? כל שעליכם לעשות כדי לבחור את עורך הדין הפלילי הטוב ביותר עבורכם הוא

להיכנס לאזור דירוג עורכי הדין הפליליים באתר ולבחור מתוך עורכי הדין המוצגים בו את עורך הדין שלכם.
הגלישה באתר קלה ונוחה והנתונים מוצגים באופן ברור, כל שנותר לכם לעשות הוא לבחור.

בשונה מאתרים אחרים, הדירוג באתר משוב עורכי הדין הוא אובייקטיבי ואינו מוזמן בתשלום מצד עורכי
הדין המופיעים בו.

https://www.verdicts.co.il/
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מתי הזמן הנכון ביותר לפנות לעורך דין פלילי?

ככל שתקדימו לפנות לעורך דין פלילי כן ייטב. אם זומנתם לחקירה במשטרה מומלץ לפנות מיידית לעורך דין, גם
אם אתם בטוחים בחפותכם, ואפילו אם אתם סבורים שאין סיכוי שיוגש נגדכם כתב אישום, כיוון שלא ביצעתם שום
עבירה. התנהלותכם במהלך החקירה יכולה להשפיע רבות על הדרך בה ינוהל התיק כנגדכם, ולכן חשוב להיוועץ

בעורך דין עוד בטרם נחקרתם.

חשוב להבין שמרגע שהוחלט להגיש נגד אדם כתב אישום, מעמדו משתנה, כיוון שמשמעות הגשת כתב האישום
היא שהתביעה והמשטרה סוברות כי אתם אשמים וכי ניתן להוכיח את אשמתכם. משום כך, אם הוגש נגדכם כתב

אישום ועדיין לא פניתם לעורך דין פלילי – זה הזמן לעשות זאת במהירות האפשרית.

אם זומנתם לחקירה או שאתם זקוקים לסיוע משפטי דחוף ואין בידכם הפנאי לבחור את עורך הדין המתאים לכם
ביותר, שכרו את שירותיו של עורך דין לייצוג מוגבל לנושא הדחוף עמו אתם מתמודדים, ושמרו לעצמכם את הזכות
לפנות לעורך דין בו תבחרו להמשך הטיפול. בדרך זו לא תיאלצו לבחור בין קבלת סיוע משפטי דחוף, ובין בחירה

שקולה בעורך דין שייצג אתכם בדרך המוצלחת ביותר.

https://www.dok.co.il/דירוג-עורכי-דין-פליליים/
https://www.dok.co.il


17/07/2024
077-5006206
052-6885006

כל הזכויות שמורות לאסף דוק - חברת עורכי דין ©

במידה ואתם עדיין לא בטוחים בזהות עורך הדין שייצג אתכם – חפשו
תשובות לשאלות שלכם ברשת

אחד היתרונות של העידן הנוכחי הוא שפע המידע הזמין לכל אדם, והיכולת לחלוק מידע עם כל אחד בכל מקום.

למי ומאפשרת  ברשת,  דין  עורכי  בקבוצות  היא מהגדולות  לדוגמה  פלילי  דין  עורך  קבוצת הפייסבוק שאל   ️◻
שזקוק לסיוע או מידע מקצועי בתחום המשפט הפלילי להיוועץ אונליין בעורכי דין פליליים במהירות וללא עלות. כל
הדין מעורכי  לאחד  פרטי  באופן  לפנות  או  בפוסט  שאלות  להעלות  לקבוצה,  להצטרף  יכול  בכך  שמעוניין  מי 
החברים בקבוצה. המשיבים לשאלות הם עורכי דין פליליים מוסמכים בלבד, כך שהשואלים יכולים להיות בטוחים

שהמידע אמין ומקצועי.

◻️ קבוצת הטלגרם שאל עורך דין פלילי גם היא מהגדולות בקבוצות עורכי דין בטלגרם ומאפשרת לכל אדם
לקבל את העצה המשפטית הנכונה לה הוא זקוק בזמן אמת ובמהירות.

אודות כותב המאמר – עורך דין פלילי אסף דוק

כסניגור דוק שימש  עו”ד  מוביל בתחומו.  דין  עורכי  ובעליו של משרד  פלילי  הוא מומחה למשפט  דוק  עו”ד אסף 
פלילי בתיקים שזכו לתהודה ציבורית רבה וצבר ניסיון מעשי רב בטיפול בתיקים קלים ומורכבים כאחד.

הזכויות על  והגנה  לשמירה  עיקשת  לחימה  הם  המשרד  מתיקי  אחד  בכל  הטיפול  אופן  את  המנחים  העקרונות 
והאינטרסים של המטופל, חשיבה פורצת דרך, ומאמץ מתמיד לספק את צרכיו המיוחדים של כל מטופל. לא די
לדעת את החוק לבוריו, אלא יש להכיר את המערכת המשפטית עד תומה, כדי להבין כיצד לתכנן עבור הלקוח את
המהלכים הנכונים שיסייעו בכיבוש היעד הרצוי. צוות המשרד מתורגל בחשיבה “מחוץ לקופסה” ומציאת פתרונות

מקוריים, כל זאת תוך שיתוף עם הלקוח ובשקיפות מלאה עימו.

יוצאי הפרקליטויות השונות ורשויות האכיפה, פועלים במקצועיות ובמסירות על צוות עורכי הדין שלנו, ביניהם גם 
מנת להגן על זכויותיו של כל מטופל. הניסיון והידע המקצועי שצברו עורכי הדין במשרד בגופי האכיפה והתביעה
ובכך לגבש אסטרטגיה ואיך נראים הדברים מבחינתו  יסולא בפז ומאפשר להם להבין כיצד הצד השני חושב  לא 

משפטית מוצקה ומיטבית בכל תיק לפי נסיבותיו.

https://www.dok.co.il/ask-criminal-lawyer/
https://t.me/ask_laws
https://www.dok.co.il


17/07/2024
077-5006206
052-6885006

כל הזכויות שמורות לאסף דוק - חברת עורכי דין ©

עימנו משפטית  להתייעצות  דיחוי  ללא  פנו  פליליים,  הליכים  בפני  עומדים  ואתם  במידה 
בהתאמה מקצועיים  ופתרונות  מענה  לכם  ולהציע  לסייע  ונשמח  פרטים  השאירו  או   052-6885006 בטלפון 

מובטחת. מלאה  סודיות  מצדכם.  שהיא  כל  בהתחייבות  כרוכה  אינה  הפניה  אישית. 
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